XIII. Christianus Ludov. Kleeman, *VVernigero-*
danus, de fidelitate perorabit sermone patrio.

XIV. Io. Henr. Christianus de Selchow, *Kindel-*
brucca - Thuringus, laudem Dei ex viola celebrabit car-
mine teutonico.

XV. Ernestus August. Pini, *Gandefia-Brunſwicen-*
ſis, ad Iuliam Carolinam bonis auspiciis profeſturus latine ver-
ba faciet *de prudenti diffidentia.*

XVI. Frider. Werner Pini, *Gandefia-Brunſwicensis,*
ad

ad eamdem Helmstadiensem academiam consentientibus vene-
randis curatoribus, bonaque cum venia praceptorum migratu-
rus dicet *de credulitate.*

XVII. Samuel Delius, *VVernigerodanus*, cum con-
sensu summe reuerendi parentis, et cum approbatione faustis-
que comprecationibus magistrorum ad Fridericianam Erlan-
gensem abiturus differet de comperendinatoribus siue *ritanda*
procrastinatione.

XVIII. Henr. Ern. Rassmann, *Stapelnburgo. VVerni-*
gerodanus,

Henricus Ernestus Schroeder, *VVernigerodanus et*
Io, David Schütze, *VVernig. de birundinum abitu et*
reditu disceptabunt inter se lingua teutonica.

XIX. Henr. August. Kunze, *Anderbecca - Halber-*
stadiensis, per octo annos liberaliter apud nos enutritus pro-
beque edocetus rite ad altam Fridericianam Halensem abiturus
de avōdācia. s. oblectatione in se ipso aget ligato sermone.

XX. Iobus Born, *Erfordiensis*, augurato ad acrofes
sublimiores in academia percipiendas profecturus *de insom-*
niis orationem habebit, et communi omnium abeuntium no-
mine valedictionem et gratiarum actionem instituet lingua
teutonica.

XXI. Gotthilf Christianus Reccard, *VVasserlebia-*

VVernigerodanus, aget de mutatione non periculosa,
et abituris de exa^{cto} feliciter curriculo scholaftico commilito-
num nomine gratulabitur.

XXII. Io. Ge. Hurlhey, *Indigena*, *metrica et voti-*

ua oratione vota concipiet pro salute celsissimi Comitis
CHRISTIANI ERNESTI, Comitis ac Domini nostri indulgentissi-
mi pro prosperitate eius Filii haeredis celsissimi comitis, **HEN-
RICI ERNESTI**, et festiuissimi eminentissimaeque spei Ne-
potis, illustrissimi Comitis, **CHRISTIANI FRIDERICI**, comi-
tum ac Dominorum nostrorum clementissimorum.

His declamaturis iuuenibus vt summi ac honoratissimi lycei
nostrri patroni ac fautores exigui temporis impendium haud dene-
gare, eosque cras ab hora octaua in acroaterio nostro superiori be-
neuole clementerque audire velint, submisso ac humaniter roga-
mus.

Aderunt, qui rei nostrarae scholafticae fauent, et quibus per
occupationes licet, ac pro salute Augustissimi potentissimique
Borussorum **REGIS**, domini nostri clementissimi et pro prospe-
tate celsissimorum nostrorum **COMITVM** ac Dominorum,
totiusque fulgentissimae Domus perenni felicitate sincera nobis-
cum votanuncupabunt. P.P. Wernigerod. d. XX, Aprilis MDCCCL.